

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
R 01	Doplnění komunikačního kabelu rekuperačních jednotek	0,00	168 243,44	35 331,12	203 574,56	12
1	Kabel UTP - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2	0,00	83 141,77	17 459,77	100 601,54	6
4	Žlaby VZT (optimalizované) - SZ3, ŠM3, UV13Z-O, TD2	0,00	55 602,57	11 676,54	67 279,11	4
5	Žlaby chlazení (optimalizované) - SZ3, ŠM3, UV13Z-O, TD2	0,00	29 499,10	6 194,81	35 693,91	2
R 02	Přemístění stávajícího osvětlení	0,00	50 519,81	10 609,16	61 128,97	4
1	Stavební práce - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2	0,00	1 161,81	243,98	1 405,79	0
2	UO22, UV13Z-O, ŠM3, S3Z, TD2	0,00	49 358,00	10 365,18	59 723,18	3
R 03	Úprava stávajících zásuvkových obvodů	0,00	16 774,25	3 522,59	20 296,84	1
1	Úprava v objektech - UO22, UV13-Z, ŠM3, TD2	0,00	16 774,25	3 522,59	20 296,84	1
R 04	Polepy skleněných výplní v úrovni podhledů	0,00	7 800,00	1 638,00	9 438,00	1
1	Výroba a montáž polepů - UO22	0,00	7 800,00	1 638,00	9 438,00	1
R 05	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 -	0,00	20 672,95	4 341,32	25 014,27	1
1	UV13Z-O, ŠM3 - elektro	0,00	5 218,24	1 095,83	6 314,07	0
2	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 -	0,00	15 101,71	3 171,36	18 273,07	1
3	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 -	0,00	353,00	74,13	427,13	0
R 06	Doplnění ZTI – sifon, revizní dvířka	0,00	64 731,81	13 593,68	78 325,49	4
1	Doplnění ZTI – sifon, revizní dvířka	0,00	64 731,81	13 593,68	78 325,49	4
R 07	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102	0,00	41 486,10	8 712,08	50 198,18	3
1	ŠM3, TD2 - elektro	0,00	17 173,94	3 606,53	20 780,47	1
2	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 -	0,00	19 930,26	4 185,35	24 115,61	1
3	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 -	0,00	4 381,90	920,20	5 302,10	0
R 08	Montáž - Vztl jednotka - sestavná SO 02.5, TD2	0,00	60 024,00	12 605,04	72 629,04	4
1	Montáž - Vztl jednotka - sestavná SO 02.5, TD2	0,00	60 024,00	12 605,04	72 629,04	4
R 09	Zámečnické konstrukce - doplnění v S3Z	0,00	21 549,77	4 525,45	26 075,22	1
1	Zámečnické konstrukce - doplnění v S3Z	0,00	21 549,77	4 525,45	26 075,22	1
R 10	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5	0,00	31 767,01	6 671,07	38 438,08	2
1	TD2 - elektro	0,00	5 552,76	1 166,08	6 718,84	0
2	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5 -	0,00	18 145,61	3 810,58	21 956,19	1

3	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5 -	0,00	8 068,64	1 694,41	9 763,05	1
R 11	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6	0,00	31 639,43	6 644,28	38 283,71	2
1	TD2 - elektro	0,00	5 422,18	1 138,66	6 560,84	0
2	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6 - VZT	0,00	18 148,61	3 811,21	21 959,82	1
3	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6 -	0,00	8 068,64	1 694,41	9 763,05	1
R 12	VZT boxy, hadice	0,00	39 211,63	8 234,44	47 446,07	3
1	Stavební práce - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2	0,00	39 211,63	8 234,44	47 446,07	3
R 13	Potrubní trasa VZT S3Z	0,00	448 264,85	94 135,62	542 400,47	31
1	Změny potrubní trasy VZT S3Z - nová trasa	0,00	448 264,85	94 135,62	542 400,47	31
R 14	Doplnění stávající ochrany před bleskem	0,00	76 427,42	16 049,76	92 477,18	5
1	Bleskosvody - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2	0,00	17 708,52	3 718,79	21 427,31	1
1	Varianta 1	0,00	58 718,90	12 330,97	71 049,87	4
R 15	Doplnění měřících transformátorů v RH, rozvaděč RO1-7 v S3Z	0,00	17 902,83	3 759,59	21 662,42	1
1	Rozvaděč pod omítku - S3Z	0,00	4 623,00	970,83	5 593,83	0
2	Doplnění proudového transformátoru - Rozvodna RH pole	0,00	13 279,83	2 788,76	16 068,59	1
R 17	Nová kabelová trasa mezi rozpojovací skříní a rozvaděčem	0,00	10 135,70	2 128,50	12 264,20	1
1	Nová kabelová trasa mezi rozpojovací skříní a rozvaděčem	0,00	10 135,70	2 128,50	12 264,20	1
R 19	Oprava zeleně po výkopech	0,00	22 866,72	4 802,01	27 668,73	2
1	Oprava zeleně po výkopech	0,00	22 866,72	4 802,01	27 668,73	2
R 20	Demontáž a zp. montáž lamelových podhledů ŠM3, TD2,	0,00	106 560,00	22 377,60	128 937,60	7
1	Demontáž a zp. montáž lamelových podhledů ŠM3, TD2, K2VZ, K4V	0,00	106 560,00	22 377,60	128 937,60	7
R 21	Demontáž lamelových podhledů UO22, UV13Z	0,00	40 666,28	8 539,92	49 206,20	3
1	UO 22 - 1.NP	0,00	22 624,93	4 751,24	27 376,17	2
2	UV 13 Z-0 - 1.NP	0,00	18 041,35	3 788,68	21 830,03	1
R 22	Vyplnění mezer za rekuperačními jednotkami konstrukcí SDK	0,00	163 842,00	34 406,82	198 248,82	11
1	Vyplnění mezer za rekuperačními jednotkami konstrukcí SDK	0,00	163 842,00	34 406,82	198 248,82	11
Celkem za stavbu		0,00	1 441 086,00	302 628,05	1 743 714,05	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

1	Zemní práce	HSV			23 676,97	1,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 300,25	0,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 150,17	0,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			325,20	0,0
742VD	ZARÍZENÍ č. 3 – Větrání a chlazení jídelny	HSV			335 254,05	23,3
748VD	ZARÍZENÍ č. 9 – Větrání tělocvičen	HSV			60 024,00	4,2
900	HZS	HSV			167 776,80	11,6
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			11 400,00	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 020,00	0,2
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			-3 442,47	-0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			639,04	0,0
SO 03.1	Elektroinstalace objektu UO22 pro VZT	HSV			7 346,80	0,5
SO 03.2	Elektroinstalace objektu SZ3 pro VZT	HSV			0,00	0,0
SO 03.4	Elektroinstalace objektu UV13Z-O pro VZT	HSV			5 599,20	0,4
SO 03.5	Elektroinstalace objektu TD2 pro VZT	HSV			1 531,30	0,1
SO 06.1	Elektroinstalace chlazení tříd UO22	HSV			6 135,24	0,4
SO 06.3	Elektroinstalace chlazení tříd ŠM3	HSV			8 587,07	0,6
SO 06.4	Elektroinstalace chlazení tříd UV13Z-O	HSV			14 914,43	1,0
SO 06.5	Elektroinstalace chlazení tříd TD2	HSV			3 730,89	0,3
725	Zafizovací předměty	PSV			64 731,81	4,5
728	Vzduchotechnika	PSV			71 326,19	4,9

740VD	ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání učeben	PSV			29 180,92	2,0
743VD	ZAŘÍZENÍ č. 4 – Větrání učeben	PSV			10 030,71	0,7
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			19 782,00	1,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			353,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			260 252,71	18,1
783	Nátěry	PSV			181,06	0,0
784	Malby	PSV			1 658,31	0,1
M204VD	Rozvaděč RE/RH	MON			13 279,83	0,9
M205VD	ROZVÁDĚČ RO 1-7 VZT	MON			4 623,00	0,3
M21	Elektromontáže	MON			177 112,85	12,3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			76 165,50	5,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			26 750,00	1,9
SO 03.3	Elektroinstalace objektu ŠM3 pro VZT	MON			2 296,95	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 892,22	0,1
ON	Ostatní náklady	ON			22 500,00	1,6
Cena celkem					1 441 086,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 01	Doplnění komunikačního kabelu rekuperačních jednotek
R:	1	Kabel UTP - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						55 296,60
1	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát 305m cívka (jedná se o 39 učeben a	m	1 258,00000	13,50	16 983,00
Díl: M21 Elektromontáže						24 245,17
2	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky Monoflex 1416E	m	43,00000	44,30	1 904,90
3	34195	Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky,	ks	5,00000	555,92	2 779,60
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						55 296,60
4	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	41,00000	27,40	1 123,40
5	371205050R	Krimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP	kus	41,00000	5,00	205,00
6	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 258,00000	29,40	36 985,20
Díl: M21 Elektromontáže						24 245,17
7	34572202	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL	ks	160,00000	14,61	2 337,60
8	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	320,00000	52,50	16 800,00
9	Pol_0005	Mimostaveništní přesun	%	846,13775	0,50	423,07
Díl: ON Ostatní náklady						3 600,00
10	004111020R20	Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.7 Zařízení silnoproudu navýšení	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 01	Doplnění komunikačního kabelu rekuperačních jednotek
R:	4	Žlaby VZT (optimalizované) - SZ3, ŠM3, UV13Z-O, TD2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				55 602,57
1	Pol__0001	Žlab kabelový drátěný 100x50	ks	8,00000	390,25	3 122,00
2	3457169502	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	ks	10,00000	51,02	510,20
3	Pol__0003	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	ks	30,00000	87,60	2 628,00
4	Pol__0004	Žlab kabelový drátěný 100x50	ks	8,00000	390,25	3 122,00
5	Pol__0005	Žlab kabelový drátěný 200x50	ks	15,00000	449,81	6 747,15
6	3457169502	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	ks	27,00000	51,02	1 377,54
7	Pol__0007	Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL	ks	50,00000	99,77	4 988,50
8	Pol__0008	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	ks	34,00000	87,60	2 978,40
9	Pol__0009	Žlab kabelový drátěný 100x50	ks	20,00000	390,25	7 805,00
10	Pol__0010	Žlab kabelový drátěný 200x50	ks	1,00000	449,81	449,81
11	3457169502	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	ks	25,00000	51,02	1 275,50
12	Pol__0012	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	ks	75,00000	87,60	6 570,00
13	Pol__0013	Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL	ks	5,00000	99,77	498,85
14	Pol__0014	Žlab kabelový drátěný 100x50	ks	16,00000	390,25	6 244,00
15	Pol__0015	Žlab kabelový drátěný 200x50	ks	2,00000	449,81	899,62
16	3457169502	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	ks	19,00000	51,02	969,38
17	Pol__0017	Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL	kus	6,00000	99,77	598,62
18	Pol__0018	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	kus	55,00000	87,60	4 818,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 01	Doplnění komunikačního kabelu rekuperačních jednotek
R:	5	Žlaby chlazení (optimalizované) - SZ3, ŠM3, UV13Z-O, TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				13 839,99
1	Pol__0002	Žlab kabelový drátěný 100x50	kus	7,00000	390,25	2 731,75
2	Pol__0003	Žlab kabelový drátěný 200x50	kus	10,00000	449,81	4 498,10
3	3457169502	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	kus	17,00000	51,02	867,34
4	Pol__0005	Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL	kus	40,00000	99,77	3 990,80
5	Pol__0006	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	kus	20,00000	87,60	1 752,00
Díl: SO 06.4		Elektroinstalace chlazení tříd UV13Z-O				8 058,73
6	Pol__0007	Žlab kabelový drátěný 100x50	kus	12,00000	390,25	4 683,00
7	Pol__0008	Žlab kabelový drátěný 200x50	kus	2,00000	449,81	899,62
8	3457169502	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	kus	13,00000	51,02	663,26
9	Pol__0010	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	kus	15,00000	87,60	1 314,00
10	Pol__0011	Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL	kus	5,00000	99,77	498,85
Díl: SO 06.5		Elektroinstalace chlazení tříd TD2				7 600,38
11	Pol__0012	Žlab kabelový drátěný 100x50	kus	8,00000	390,25	3 122,00
12	Pol__0013	Žlab kabelový drátěný 200x50	kus	1,00000	449,81	449,81
13	3457169502	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	kus	13,00000	51,02	663,26
14	Pol__0015	Nosník pro šířku žlabu 200mm viz.PD EL	kus	3,00000	99,77	299,31
15	Pol__0016	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	kus	35,00000	87,60	3 066,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 02	Přemístění stávajícího osvětlení
R:	1	Stavební práce - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				1 161,81
1	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem-silikátová barva, 1 x	m2	17,55000	23,20	407,16
2	784165511R00	Malba tekutá silikát, bílá, bez penetrace, 1 x	m2	17,55000	43,00	754,65

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 02	Přemístění stávajícího osvětlení
R:	2	UO22, UV13Z-O, ŠM3, S3Z, TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				49 358,00
1	210201521R00	Svítilno stropní přisazené- opětovné zapojení stáv. svítidel	kus	46,00000	474,00	21 804,00
2	229870164R00	Demontáž světel-pro opětovnou montáž	kus	46,00000	474,00	21 804,00
3	M21.R01	Úprava kabelových přívodů pro stáv. svítidla	ks	46,00000	125,00	5 750,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 03	Úprava stávajících zásuvkových obvodů
R:	1	Úprava v objektech - UO22, UV13-Z, ŠM3, TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO 03.1		Elektroinstalace objektu UO22 pro VZT				7 346,80
1	Pol__0002	Propojovací svorky	ks	36,00000	5,00	180,00
2	Pol__0003	Záslepka bílá	ks	12,00000	92,65	1 111,80
3	Pol__0004	Úprava stávající zásuvky 230V	ks	12,00000	395,00	4 740,00
4	Pol__0005	Úprava stávající datové zásuvky	ks	5,00000	263,00	1 315,00
Díl: SO 03.3		Elektroinstalace objektu ŠM3 pro VZT				2 296,95
5	Pol__0006	Propojovací svorky	ks	9,00000	5,00	45,00
6	Pol__0007	Záslepka bílá	ks	3,00000	92,65	277,95
7	Pol__0008	Úprava stávající zásuvky 230V	ks	3,00000	395,00	1 185,00
8	Pol__0009	Úprava stávající datové zásuvky	ks	3,00000	263,00	789,00
Díl: SO 03.4		Elektroinstalace objektu UV13Z-O pro VZT				5 599,20
9	Pol__0010	Propojovací svorky	ks	24,00000	5,00	120,00
10	Pol__0011	Záslepka bílá	ks	8,00000	92,65	741,20
11	Pol__0012	Úprava stávající zásuvky 230V	ks	8,00000	395,00	3 160,00
12	Pol__0013	Úprava stávající datové zásuvky	ks	6,00000	263,00	1 578,00
Díl: SO 03.5		Elektroinstalace objektu TD2 pro VZT				1 531,30
13	Pol__0014	Propojovací svorky	ks	6,00000	5,00	30,00
14	Pol__0015	Záslepka bílá	ks	2,00000	92,65	185,30
15	Pol__0016	Úprava stávající zásuvky 230V	ks	2,00000	395,00	790,00
16	Pol__0017	Úprava stávající datové zásuvky	ks	2,00000	263,00	526,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 04	Polepy skleněných výplní v úrovni podhledů
R:	1	Výroba a montáž polepů - UO22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				7 800,00
1	ON.1	D+M Fólie bílá lesklá 1700x300mm (3.NP)	kus	2,00000	2 171,00	4 342,00
2	ON.2	D+M Fólie bílá lesklá 1700x150mm (2.NP)	kus	2,00000	1 729,00	3 458,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 05	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106
R:	1	UV13Z-O, ŠM3 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				5 218,24
1	Pol__0001	externí čidlo - EDF-CO2	ks	1,00000	4 334,00	4 334,00
2	Pol__0002	Montáž čidla vč. Zapojení	ks	1,00000	650,00	650,00
3	Pol__0003	kabel JYTY 4x1, vč. ukončení a zapojení	m	3,00000	23,05	69,15
4	Pol__0004	kabel JYTY 4x1 pevně uložený	m	3,00000	55,03	165,09

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 05	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106
R:	2	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				15 101,71
1	728111113R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy	m2	1,24000	292,80	363,07
2	4298201016	Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy	m2	1,24000	695,40	862,30
3	728211113R00	Montáž -Tvarovky čtyřhranného potrubí	m2	1,47000	366,00	538,02
4	429825027	Tvarovky čtyřhranný	m2	1,47000	732,00	1 076,04
5	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy 1vrstvá	m2	2,71000	732,00	1 983,72
6	63153857R	Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Techrock 80 ALS tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií	m2	2,71000	536,00	1 452,56
7	728415113R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	2,00000	498,00	996,00
8	Poi__0008	Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 405,00	1 405,00
9	Poi__0009	Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00
10	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž závěsů, včetně dodávky	kg	12,00000	400,00	4 800,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 05	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106
R:	3	Přemístění rekuperačních jednotek ŠM3/2.NP/103 - UV13Z/2.NP/106 - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				353,00
1	766664912R00	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech z tvrd. dřeva	kus	1,00000	353,00	353,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 06	Doplnění ZTI – sifon, revizní dvířka
R:	1	Doplnění ZTI – sifon, revizní dvířka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				64 731,81
1	725860R.01Fer	D+M, Sifon - HL 136	kus	39,00000	1 260,95	49 177,05
2	72598011.1R01Fe	Dvířka revizní 200 x 200 mm	kus	39,00000	398,84	15 554,76

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 07	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102
R:	1	ŠM3, TD2 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				17 173,94
1	341118516R	Kabel B2 s1 d0-J 3x2,5 viz.PD EL	m	-12,00000	38,43	-461,16
2	210810046R00	Kabel 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	-12,00000	55,03	-660,36
3	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát 305m cívka (jedná se o 39 učeben a	m	-20,00000	13,50	-270,00
4	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	-20,00000	29,40	-588,00
5	34572202	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL	ks	-10,00000	14,61	-146,10
6	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	-20,00000	52,50	-1 050,00
7	341118516R	Kabel B2 s1 d0-J 3x2,5 viz.PD EL	m	27,00000	38,43	1 037,61
8	210810046R00	Kabel 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	27,00000	55,03	1 485,81
9	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát 305m cívka (jedná se o 39 učeben a	m	44,00000	13,50	594,00
10	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	44,00000	29,40	1 293,60
11	34572202	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL	ks	9,00000	14,61	131,49
12	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	18,00000	52,50	945,00
13	Pol__0013	Žlab kabelový drátěný 100x50	ks	7,00000	390,25	2 731,75
14	Pol__0014	Žlab kabelový drátěný 100x50 vč. Ostatního příslušenství	m	14,00000	176,46	2 470,44
15	Pol__0015	Spojka uzemňovací žlabová viz.PD EL	ks	7,00000	51,02	357,14
16	Pol__0016	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	ks	14,00000	87,60	1 226,40
17	Pol__0017	Nosník pro šířku žlabu 100mm viz.PD EL	ks	14,00000	175,00	2 450,00
18	34195	Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný-podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra...) - z položek č. 1 - 15	ks	1,00000	330,00	330,00
19	Pol__0019	externí čidlo EDF-CO2	ks	1,00000	4 334,00	4 334,00
20	Pol__0020	Montáž čidla vč. Zapojení	ks	1,00000	650,00	650,00
21	Pol__0021	kabel JYTY 4x1, vč. ukončení a zapojení	m	4,00000	23,05	92,20
22	Pol__0022	kabel JYTY 4x1 pevně uložený	m	4,00000	55,03	220,12

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 07	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102
R:	2	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				19 930,26
1	728111113R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy	m2	2,30000	292,80	673,44
2	4298201016	Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy	m2	2,30000	695,40	1 599,42
3	728211113R00	Montáž -Tvarovky čtyřhranného potrubí	m2	2,50000	366,00	915,00
4	429825027	Tvarovky čtyřhranný	m2	2,50000	732,00	1 830,00
5	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy 1vrstvá	m2	4,80000	732,00	3 513,60
6	63153857R	Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Techrock 80 ALS tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií	m2	4,80000	536,00	2 572,80
7	728415113R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	2,00000	498,00	996,00
8	Pol__0008	Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 405,00	1 405,00
9	Pol__0009	Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00
10	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž závěsů, včetně dodávky	kg	12,00000	400,00	4 800,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 07	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102
R:	3	Přemístění rekuperační jednotky z ŠM3/2.NP/107 do TD2/2.NP/102 - stavební

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 383,39
1	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,71000	809,00	1 383,39
Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami						1 900,00
2	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný dle velikosti rozvodů, desky standard tl. 12,5 mm	m	2,00000	950,00	1 900,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						604,00
3	971042341R00	Průraz či vrtání zdířem nebo betonem pod stropem zdi tloušťky cca 120x80x120-200mm	kus	1,00000	604,00	604,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						166,32
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,08316	2 000,00	166,32
Díl: 784 Malby						165,50
5	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	2,50000	23,20	58,00
6	784165511R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 1 x	m2	2,50000	43,00	107,50
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						162,69
7	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,05900	728,00	42,95
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,59000	17,10	10,09
		0,059*10		0,59000		
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,29500	38,10	11,24
		0,059*5		0,29500		
10	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,05900	306,50	18,08
11	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	0,05900	376,00	22,18
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05900	244,00	14,40
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,05900	341,50	20,15
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,05900	400,00	23,60

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 08	Montáž - Vzt jednotka - sestavná SO 02.5, TD2
R:	1	Montáž - Vzt jednotka - sestavná SO 02.5, TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 748VD		ZARÍZENÍ č. 9 – Větrání tělocvičen				60 024,00
1	909 R00	Montáž - Vzt jednotka - sestavná, Qvpf=6800 m3/h; Dpext=300 Pa; Qodv=6800 m3/h; Dpext=250 Pa; Ni=5,4 kW	hod	82,00000	732,00	60 024,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 09	Zámečnické konstrukce - doplnění v S3Z
R:	1	Zámečnické konstrukce - doplnění v S3Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				21 368,71
1	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	129,71000	59,90	7 769,63
		1. otvor : (1,3*2+0,87*2)*10,9		47,30600		
		2. otvor : (1,05*2+1,15*2)*10,9		47,96000		
		3. otvor : (0,59*2+0,99*2)*10,9		34,44400		
2	13384325R	Tyč ocelová U 100, S235JR	t	0,26850	48 600,00	13 049,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 129,71000*0,001		0,12971		
		Průřez 7% : 0,12971*1,07		0,13879		
3	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,27499	2 000,00	549,98
Díl: 783		Nátěry				181,06
4	783124720R00	Nátěr syntetický OK "B" základní	m2	4,42680	40,90	181,06
		1. otvor : (1,3*2+0,87*2)*0,372		1,61448		
		2. otvor : (1,05*2+1,15*2)*0,372		1,63680		
		3. otvor : (0,59*2+0,99*2)*0,372		1,17552		

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 10	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5
R:	1	TD2 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				5 552,76
1	Pol__0001	externí čidlo EDF-CO2	ks	1,00000	4 334,00	4 334,00
2	Pol__0002	Montáž čidla vč. Zapojení	ks	1,00000	650,00	650,00
3	Pol__0003	kabel JYTY 4x1, vč. ukončení a zapojení	m	3,50000	23,05	80,68
4	Pol__0004	kabel JYTY 4x1 pevně uložený	m	3,50000	55,03	192,61
5	34572202	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz. PD EL	ks	2,00000	14,61	29,22
6	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	3,50000	52,50	183,75
7	909R00	Drážky,průrazy, a stav.zapravení mimo SDK	h	0,50000	165,00	82,50

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 10	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5
R:	2	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5 - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				18 145,61
1	728111113R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy	m2	1,50900	292,80	441,84
2	4298201016	Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy	m2	1,50900	695,40	1 049,36
3	728211113R00	Montáž -Tvarovky čtyřhranného potrubí	m2	2,50000	366,00	915,00
4	429825027	Tvarovky čtyřhranný	m2	2,50000	732,00	1 830,00
5	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy 1vrstvá	m2	4,00900	732,00	2 934,59
6	63153857R	Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Techrock 80 ALS tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií	m2	4,00900	536,00	2 148,82
7	728415113R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	2,00000	498,00	996,00
8	Pol__0008	Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 405,00	1 405,00
9	Pol__0009	Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00
10	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž závěsů, včetně dodávky	kg	12,00000	400,00	4 800,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 10	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5
R:	3	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/4 (MŠ) do TD2/1.NP/5 - stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61						1 383,39
Úpravy povrchů vnitřní						
1	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,71000	809,00	1 383,39
Díl: 954						4 750,00
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami						
2	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný dle velikosti rozvodů, desky standard tl. 12,5 mm	m	5,00000	950,00	4 750,00
Díl: 96						1 208,00
Bourání konstrukcí						
3	971042341R00	Průraz či vrtání zdívkem nebo betonem pod stropem zdi tloušťky cca 120x80x120-200mm	kus	2,00000	604,00	1 208,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99						236,36
Staveništní přesun hmot						
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,11818	2 000,00	236,36
Díl: 784						165,50
Malby						
5	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	2,50000	23,20	58,00
6	784165511R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 1 x	m2	2,50000	43,00	107,50
Díl: D96						325,39
Přesuny suti a vybouraných hmot						
7	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,11800	728,00	85,90
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,18000	17,10	20,18
		0,118*10		1,18000		
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,59000	38,10	22,48
		0,118*5		0,59000		
10	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,11800	306,50	36,17
11	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,11800	376,00	44,37
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11800	244,00	28,79
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11800	341,50	40,30
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,11800	400,00	47,20

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 11	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6
R:	1	TD2 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				5 422,18
1	Pol__0001	externí čidlo EDF-CO2	ks	1,00000	4 334,00	4 334,00
2	Pol__0002	Montáž čidla vč. Zapojení	ks	1,00000	650,00	650,00
3	Pol__0003	kabel JYTY 4x1, vč. ukončení a zapojení	m	2,50000	23,05	57,63
4	Pol__0004	kabel JYTY 4x1 pevně uložený	m	2,50000	55,03	137,58
5	34572202	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 20 x 20 viz.PD EL	ks	2,00000	14,61	29,22
6	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	2,50000	52,50	131,25
7	909R00	Drážky,průrazy, a stav.zapravení mimo SDK	h	0,50000	165,00	82,50

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 11	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6
R:	2	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6 - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				18 148,61
1	728111113R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy	m2	1,50900	292,80	441,84
2	4298201016	Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy	m2	1,50900	695,40	1 049,36
3	728211113R00	Montáž -Tvarovky čtyřhranného potrubí	m2	2,50000	366,00	915,00
4	429825027	Tvarovky čtyřhranný	m2	2,50000	732,00	1 830,00
5	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy 1vrstvá	m2	4,00900	732,00	2 934,59
6	63153857R	Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií Techrock 80 ALS tl. 80 mm 1000 x 600 mm, s hliníkovou fólií	m2	4,00900	536,00	2 148,82
7	728415113R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	2,00000	498,00	996,00
8	Pol__0008	Mřížka větrací NOVA A 2 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 405,00	1 405,00
9	Pol__0009	Mřížka větrací NOVA A 1 2 525X225 UR	kus	1,00000	1 628,00	1 628,00
10	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž závěsů, včetně dodávky	kg	12,00000	400,00	4 800,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 11	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6
R:	3	Přemístění rekuperační jednotky z TD2/1.NP/5 do TD2/1.NP/6 - stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 383,39
1	612425931RT2	Ornítko vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,71000	809,00	1 383,39
Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami						4 750,00
2	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný dle velikosti rozvodů, desky standard tl. 12,5 mm	m	5,00000	950,00	4 750,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 208,00
3	971042341R00	Průraz či vrtání zdívkou nebo betonem pod stropem zdi tloušťky cca 120x80x120-200mm	kus	2,00000	604,00	1 208,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl: 99 Stavební přesun hmot						236,36
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,11818	2 000,00	236,36
Díl: 784 Malby						165,50
5	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	2,50000	23,20	58,00
6	784165511R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 1 x	m2	2,50000	43,00	107,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						325,39
7	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,11800	728,00	85,90
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,18000	17,10	20,18
		0,118*10		1,18000		
9	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,59000	38,10	22,48
		0,118*5		0,59000		
10	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,11800	306,50	36,17
11	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,11800	376,00	44,37
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11800	244,00	28,79
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku za skládku.						
13	979082111R00	Vnitřstavební doprava suti do 10 m	t	0,11800	341,50	40,30
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,11800	400,00	47,20

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 12	VZT boxy, hadice
R:	1	Stavební práce - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 740VD		ZARÍZENÍ č. 1 – Větrání učeben				29 180,92
1	4298150149	Vodotěsná hadice d=280, tepelně a akusticky dl.10m,izolována, bude izolována tl. izolace 50 mm viz.PD VZT	m	1,00000	383,50	383,50
2	728115413R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. do d 300 mm	m	1,00000	156,00	156,00
3	42981197	Vzt potrubí d=280 vč. 50% tvarovek viz.PD VZT	m	5,00000	1 326,00	6 630,00
4	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	5,00000	390,00	1 950,00
5	787900010RA0	Vysklení oken a opětné zasklení HPL sendvičovou výplní min.tl.24mm s 2x otvory pro VZT potrubí pr.290mm, výplň PIR,RAL 9016	m2	2,30000	753,66	1 733,42
6	60756180	Deska HPL pro výplň okna tl. min.24 mm, výplň PIR,RAL 9016 viz.PD	m2	2,30000	2 000,00	4 600,00
7	42981197	Vzt potrubí d=280 vč. 50% tvarovek viz.PD VZT	m	8,00000	1 326,00	10 608,00
8	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	8,00000	390,00	3 120,00
Díl: 743VD		ZARÍZENÍ č. 4 – Větrání učeben				10 030,71
9	787900010RA0	Vysklení oken a opětné zasklení HPL sendvičovou výplní min.tl.24mm s 2x otvory pro VZT potrubí pr.290mm, výplň PIR,RAL 9016	m2	1,15000	753,66	866,71
10	60756180	Deska HPL pro výplň okna tl. min.24 mm, výplň PIR,RAL 9016 viz.PD	m2	1,15000	2 000,00	2 300,00
11	42981197	Vzt potrubí d=280 vč. 50% tvarovek viz.PD VZT	m	4,00000	1 326,00	5 304,00
12	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	4,00000	390,00	1 560,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 13	Potrubní trasa VZT S3Z
R:	1	Změny potrubní trasy VZT S3Z - nová trasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742VD		ZARÍZENÍ č. 3 – Větrání a chlazení jídelny				335 254,05
1	728111113R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného- rovné kusy	m2	70,94000	292,80	20 771,23
		14,73+56,21	70,94000			
2	4298201016	Čtyřhranné potrubí - pozinkované - Rovné kusy	m2	70,94000	695,40	49 331,68
		14,73+56,21	70,94000			
3	728211113R00	Montáž -Tvarovky čtyřhranného potrubí	m2	98,63000	366,00	36 098,58
		98,63	98,63000			
4	429825027	Tvarovky čtyřhranný	m2	98,63000	732,00	72 197,16
5	713492417R00	Izolace potrubí 1stranně matrací s AL polepem,(izolováno veškeré čtyřhranné potrubí v 1.NP)	m2	65,00000	305,00	19 825,00
6	63153842	Deska z minerální vlny tl. 60 mm, hydrofobizovaná v celém objemu, s polepem hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou viz.PD VZT	m2	65,00000	439,20	28 548,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				89 294,00
7	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce - Zhotovení a montáž závěsů, včetně dodávky	kg	178,58800	400,00	71 435,20
8	55300002.AR	Konstrukce ocelová-Spojovací materiál	kg	178,58800	100,00	17 858,80
Díl: 900		HZS				23 716,80
9	909R00	Náklady na úpravu a přizpůsobení vzducho -technického potrubí na stavbě	h	36,00000	658,80	23 716,80
Díl: 742VD		ZARÍZENÍ č. 3 – Větrání a chlazení jídelny				335 254,05
10	631541907R	Tepelná izolace s Al polepem tl. 100 mm pod oplechování	m2	52,00000	622,20	32 354,40
11	713491111R00	Izolace - montáž oplechování pevného - potrubí	m2	52,00000	549,00	28 548,00
12	13851212	Plech tabule lakovaný pozink., tl.0,55 mm 1x2 m	kus	26,00000	1 830,00	47 580,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 14	Doplnění stávající ochrany před bleskem
R:	1	Varianta 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				20 868,90
1	210293011R00	Nátěr svodového vodiče včetně podpěr a svorek	m	15,00000	55,00	825,00
2	220111776R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm ²	m	100,00000	128,00	12 800,00
3	220111777R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm	m	22,00000	57,70	1 269,40
4	222130501R00	Zkušební svorka rozpojovací	kus	15,00000	251,00	3 765,00
5	24617026R	Lak asfaltový izolační A 1010/1999	kg	9,00000	245,50	2 209,50
Díl: M46		Zemní práce při montážích				26 750,00
6	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy	m	60,00000	103,50	6 210,00
7	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	40,00000	386,50	15 460,00
8	460560163RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	100,00000	50,80	5 080,00
Díl: ON		Ostatní náklady				11 100,00
9	004111020R20	Projektová dokumentace skutečného provedení SO 001 - D.1.4.7 Zařízení silnoproudu navýšení	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
10	ON01	Přesun stavební mechanizace	kpl.	1,00000	7 500,00	7 500,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 14	Doplnění stávající ochrany před bleskem
R:	1	Bleskosvody - UO22, UV13-Z, ŠM3, S3Z, TD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: SO 06.1 Elektroinstalace chlazení tříd UO22						6 135,24
1	210220101RT3	Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm ,podpěry vedení na střechu plast + beton	m	10,00000	682,00	6 820,00
2	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	10,00000	3,57	35,70
3	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	-2,00000	360,23	-720,46
Díl: SO 03.2 Elektroinstalace objektu SZ3 pro VZT						0,00
4	210220101RT3	Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm ,podpěry vedení na střechu plast + beton	m	0,00000	682,00	0,00
5	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	0,00000	3,57	0,00
6	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	0,00000	360,23	0,00
Díl: SO 06.3 Elektroinstalace chlazení tříd ŠM3						8 587,07
7	210220101RT3	Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm ,podpěry vedení na střechu plast + beton	m	12,00000	682,00	8 184,00
8	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	12,00000	3,57	42,84
9	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	1,00000	360,23	360,23
Díl: SO 06.4 Elektroinstalace chlazení tříd UV13Z-O						6 855,70
10	210220101RT3	Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm ,podpěry vedení na střechu plast + beton	m	10,00000	682,00	6 820,00
11	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	10,00000	3,57	35,70
12	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	0,00000	360,23	0,00
Díl: SO 06.5 Elektroinstalace chlazení tříd TD2						-3 869,49
13	210220101RT3	Jímací vedení vodičem AlMgSi pr. 8mm ,podpěry vedení na střechu plast + beton	m	-4,00000	682,00	-2 728,00
14	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	-4,00000	15,20	-60,80
15	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/,včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	-3,00000	360,23	-1 080,69

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 15	Doplnění měřících transformátorů v RH, rozvaděč RO1-7 v S3Z
R:	1	Rozvaděč pod omítku - S3Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M205VD		ROZVADEČ RO 1-7 VZT				4 623,00
1	Pol__0002	oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, b. bílá rozměry: 600 x 760 x 263 mm (š x v x h), IP 30/20	ks	1,00000	4 623,00	4 623,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 15	Doplnění měřících transformátorů v RH, záměna rozvaděče RO1-7 v S3Z
R:	2	Doplnění proudového transformátoru - Rozvodna RH pole č.4

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M204VD		Rozvaděč RE/RH				13 279,83
1	374230113A	Proudový transformátor 3x 300/5A, 10VA, tř. 0.5 S, úředně ověřené viz. PD EL	kus	3,00000	3 858,00	11 574,00
2	210170102R00	Montáž - proudový transformátor 3x 300/5A, 10VA, tř. 0.5 S, úředně ověřené	kus	3,00000	568,61	1 705,83

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 17	Nová kabelová trasa mezi rozpojovací skříní a rozváděčem RE/RH
R:	1	Nová kabelová trasa mezi rozpojovací skříní a rozváděčem RE/RH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						810,25
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 Rozšíření výkopu u přípojkové skříně : 1*0,5*0,7	m3	0,35000	1 798,00	629,30
						0,35000
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,35000	m3	0,35000	517,00	180,95
						0,35000
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						8 300,25
3	347211111R00	Předstěna Cetris tl. 99 mm, 1x CW 75, 2x opláštěná deskami tl. 12 mm Požární odolnost EI 30. Fakturace dle skutečnosti : 3,5*1,5	m2	5,25000	1 581,00	8 300,25
						5,25000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						325,20
4	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Fakturace dle skutečnosti : 1*1*0,08	m3	0,08000	4 065,00	325,20
						0,08000
Díl: M21 Elektromontáže						700,00
5	M21.1	D+M Kabelové průchodky do rozvaděče pro kabel CYKY 3x240+120	kus	2,00000	150,00	300,00
6	M21.2	Provedení otvoru pro průchodku do rozvaděče	kus	2,00000	200,00	400,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 19	Oprava zeleně po výkopech
R:	1	Oprava zeleně po výkopech

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 866,72
1	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	200,00000	29,00	5 800,00
2	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	200,00000	40,10	8 020,00
3	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	200,00000	16,80	3 360,00
4	1R01	Sběr kamenů z plochy trávníku	hod	8,00000	450,00	3 600,00
5	1R02	Doprava lidí a mechanizace	kpl.	1,00000	1 009,72	1 009,72
6	00572453R	Směs travní sadová IV.- střední zátěž sušší PROFÍ á 25 kg	kg	6,00000	179,50	1 077,00

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 20	Demontáž a zp. montáž lamelových podhledů ŠM3, TD2, K2VZ, K4V
R:	1	Demontáž a zp. montáž lamelových podhledů ŠM3, TD2, K2VZ, K4V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				106 560,00
1	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	144,00000	200,00	28 800,00
		TD2 - 1NP : 36*1		36,00000		
		ŠM3 - 1NP : 44*1		44,00000		
		K4V-0 - část 1 : 6*2		12,00000		
		K4V-0 - část 2 : 16*1		16,00000		
		K2V-0 - část 1 : 8*2,5		20,00000		
		K2V-0 - část 2 : 16*1		16,00000		
2	767583344R00	Montáž podhledů lamelových - použitých	m2	144,00000	540,00	77 760,00
		TD2 - 1NP : 36*1		36,00000		
		ŠM3 - 1NP : 44*1		44,00000		
		K4V-0 - část 1 : 6*2		12,00000		
		K4V-0 - část 2 : 16*1		16,00000		
		K2V-0 - část 1 : 8*2,5		20,00000		
		K2V-0 - část 2 : 16*1		16,00000		

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 21	Demontáž lamelových podhledů UO22, UV13Z
R:	1	UO 22 - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-1 915,24
1	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	0,47880	-4 000,09	-1 915,24
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)						
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						23 940,00
2	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	119,70000	200,00	23 940,00
1.NP : 119,7				119,70000		
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						600,17
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47880	244,00	116,83
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,78800	17,10	81,87
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,47880*10				4,78800		
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,47880	341,50	163,51
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,39400	38,10	91,21
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,47880*5				2,39400		
7	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,47880	306,50	146,75

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 21	Demontáž lamelových podhledů UO22, UV13Z
R:	2	UV 13 Z-0 - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-1 527,23
1	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	0,38180	-4 000,09	-1 527,23

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické						19 090,00
2	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	95,45000	200,00	19 090,00
				1.NP : 95,45		
					95,45000	

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						478,58
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,38180	244,00	93,16
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,81800	17,10	65,29
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,38180*10		3,81800
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,38180	341,50	130,38
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,90900	38,10	72,73
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,38180*5		1,90900
7	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,38180	306,50	117,02

Položkový rozpočet

S:	22042508	Rekuperace ZŠ JUDr. Josefa Mareše - provedené práce dohoda o narovnání
O:	R 22	Vyplnění mezer za rekuperačními jednotkami konstrukcí SDK
R:	1	Vyplnění mezer za rekuperačními jednotkami konstrukcí SDK

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				144 060,00
1	909 R00	Stavební přípomocce, drážky, průrazy včetně zapravení a pod.	hod	147,00000	980,00	144 060,00
Provádění zapravení za rekuperačními jednotkami :						
Jeden zaměstnanec 6-8 hod kompletní provedení : 7*21				147,00000		
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				19 782,00
2	7631R01	Materiál pro zapravení, SDK profily, SDK desky, silikony, tmely, barvy, lišty	kpl	21,00000	942,00	19 782,00

